13. U.L: rief allen seinen ... und allem.

15. A.A: Füße. U.L: Füßen.

19. A.A: Liebe. U.L: Wassers.

15. Und. dW: verwirrte. vE: brachte in Verwirrung. B.dW.vE: durch die Sch. des Schw. (von) vor U.(ter).

16. B.dW.vE: durch die Sch.

17. B.dW.vE.A: es war fr. zwischen ...

18. in die S. B.dW.vE.A: Rehre ein ... (bei mir).

ascendisset Barac filius Abinoem in montem Thabor; * et congregavit 13 v.3.. nongentos falcatos currus et omnem v.2.. exercitum de Haroseth gentium ad v.7.5.21. torrentem Cison. * Dixitque Deb- 14 P.83.10. bora ad Barac: Surge! haec est enim dies, in qua tradidit Dominus Sisaram in manus tuas; en, ipse ductor est tuus. Descendit itaque Barac de monte Thabor, et decem 5.4.20. millia pugnatorum cum eo. * Per- 15 Ex.14.24. terruitque Dominus Sisaram et omnes P.83.10. currus ejus universamque multitudinem in ore gladii ad conspectum Barac, in tantum ut Sisara de curru desiliens pedibus fugeret, * et Barac 16 persequeretur fugientes currus et v.18.2. exercitum usque ad Haroseth gen- tium, et omnis hostium multi- 3.29. Joss.8.22. tudo usque ad internectionem ca- deret. * Sisara autem fugiens 17 pervenit ad tentorium Jahel uxoris v.11. Haber Cinaei. Erat enim pax inter Jabin regem Azor et domum Haber Cinaei. * Egressa igitur Jahel in oc- 18 cursum Sisarae dixit ad eum: Intra ad me, domine mi! intra, ne timeas! Qui ingressus tabernaculum ejus et opertus ab ea pallio, * dixit ad eam: 19 Da mihi, obsecro, paululum aquae, quia sitio valde. Quae aperuit utrem lactis, et dedit ei bibere, et operuit illum. * Dixitque Sisara ad eam: 20 Sta ante ostium tabernaculi, et cum venerit aliquis interrogans te et di- cens: Numquid hic est aliquis? respondebis: Nullus est. * Tulit ita- 21 que Jahel uxor Haber clavum taber- naculi, assumens pariter et malleum, et ingressa abscondite et cum silen- tio posuit supra tempus capitis ejus clavum, percussumque malleo defixit

17. S: autem (pro enim).

18. Al. *(alt.) intra.

dW.vE: Teppich. B: Decke.

19. Gib mir doch ... Milchschlauch. dW.vE.A: öffnete s. den Milchschl.

20. dich fragt. vE: Mein!

21. dW.vE: Zeltpflock. B.vE: fasste e. H. dW: that. A: ergriff auch. B.dW.vE: seine Schläfe.

IV.

Israels Liberatio a Japhne Chananace.

σεν ἐν τῇ γῇ· καὶ αὐτὸς ἔξεστὼς ἐσκοτώθη καὶ ἀπέθανε. **22** Καὶ οὗτοί Βαράκ διώκων τὸν Σισάρα, καὶ ἔξῆλθεν Ἰαγὶλ εἰς ἀπάντησιν αὐτῷ καὶ εἶπεν αὐτῷ· Λεῦρο καὶ δεῖξω σοι τὸν ἄνδρα, ὃν σὺ ζητεῖς. Καὶ εἰσῆλθε πρὸς αὐτὸν, καὶ οὗτος πάσσαλος ἐν τῷ κροτάφῳ αὐτοῦ. **23** Καὶ ἐπειπενοσσος ὁ Θεός τὸν θεόν της ἡμέρας ἑκείνην ἐν τῷ ημέρα τοῦ πιονιού νιῶν Ἰσραὴλ. **24** Καὶ ἐπορεύετο χιλίοις τῶν νιῶν Ἰσραὴλ πορευομένη καὶ σκληρυνομένη ἐπὶ Ἰαβίν βασιλέα Χαναάν, ἵνα οὐδὲν λόθρευσατο αὐτὸν.